通識課程加退選公告
114年02月03日

主旨：113學年度第 2學期四技日、夜間部在校學生通識選修課程通公告。

說明：
一﹑通識選修 選課時間：

114年 02月 10日（星期一）下午 14：00至

114年 02月 14日（星期五）下午 16：00止。

二、選課方法：進入學生選課系統選課。
1.學校首頁(www.mitust.edu.tw)

➔ 在校學生 ➔登入

2.手機 APP登入口:

3.登入帳號密碼：帳號為身分

證字號共十碼；密碼為出生年月日共 8碼,例 20000215

三、通識選修開課時段與課程：

日四技:
序

號
課程名稱

授課

教師

學分

時數

選課

人數
通識領域 課程代號 上課地點

星期

節次
1 設計思考與創新 熊雅意 2/2 35 自然科學 DCM4001AB01 仁 25 四 3、4

2 認識智財權與 AI應用 賴旺根 2/2 35 社會科學 DCM4001AB05 證照輔導實驗室-【綜一館：3F】 四 3、4

3 台灣民俗探引 謝義鄉 2/2 35 社會科學 DCM4001AB06 仁 45 四 3、4

4 台灣原住民史 廖春妹 2/2 35 人文藝術 DCM4001AB04 仁 44 四 5、6

5 AI人臉辨識應用
鄭伊玲、

趙中興
2/2 35 資訊相關 DCM4001AB03 證照輔導實驗室-【綜一館：3F】 四 5、6

6 Yes!I健康 吳家炬 2/2 35 自然科學 DCM4001AB02 仁 31 四 5、6

夜四技：

序號 課程名稱
授課

教師

學分

時數

選課

人數
通識領域 課程代號 上課地點 節次

1 綠能創意與生活 吳仁明 2/2 35 自然科學 NCM4001AB01 仁 42 四 11、12

2 智慧財產權 蘇思鴻 2/2 35 社會科學 NCM4001AB02 仁 43 四 11、12

3 哲思經典選讀 林文莉. 2/2 35 人文藝術 NCM4001AB04 仁 43 四 13、14

備註：

上課地點將於加退選後，因選課人數再調整，請同學上課前再次查閱公告。

http://www.mitust.edu.tw/

四、参加通識選課班級與應選課程：

日四技：下列班級同學至少選修 2門通識課程：餐飲二(112)、智車二(112)、智

工二(112)、智慧二(112)、智車三(111)、智工三(111)、餐飲四(110)

夜四技：下列班級同學至少選修 2門通識課程：夜智車二(112)、夜智工二

(112)、夜餐技二 A(112)、夜餐技三 A(111)。

五、通識課程選課須知:
1.通識選修課程[110以後入學]:人文藝術領域、社會科學領域、自然科

技領域、英文領域、資訊領域五大領域別。

2.關於畢業門檻之通識選課跨越領域規定：

 ※日四技部學生
(1)110學年(含)入學學生:人文、社會、科技自然三大領域至少各4學分，另需選

修一門資訊相關以及一門英文相關通識選修課程，共16學分。

 ※夜四技部學生
(1)110學年(含)入學學生:人文、社會、科技自然三大領域至少各4學分，另2門

(4學分)不限領域(112.07.18教務會議修訂通過)，共16學分。

3.課程名稱相同者，不可重複選修。

4.必須遵守跨領域選課原則，否則將無法順利畢業。

5.請協閱「畢業門檻公告」
https://acad.mitust.edu.tw/p/412-1004-591.php?Lang=zh-tw

如有疑慮請洽教務處。

教務處  綜合業務組